Lavori di manutenzione  - Sostituzione cassette 
wc bagni alunni, riparazioni rubinetti lavabo 

1 200,00 0 22 244,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

350,00   350,00 22 77,00 427,00 

Importo totale della fornitura € 427,00 

(QUATTROCENTOVENTISETTE/00 euro) 
  (826.787 lire)